
 
 

UCHWAŁA NR 111/XVI/2025 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie: pozbawienia kategorii drogi powiatowej dróg na terenie gminy Rabka-Zdrój. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej następujące odcinki dróg powiatowych na terenie gminy 
Rabka-Zdrój: 

1) odcinek dawnej drogi krajowej nr 47 (opis w kilometrażu byłej DK 47) – od km 6+596 do km 6+885 (dł. 
0,289 km); 

2) odcinek dawnej drogi krajowej nr 47 (opis w kilometrażu byłej DK 47) – od km 7+645 do km 8+213 (dł. 
0,568 km); 

3) odcinek dawnej drogi krajowej nr 47 (opis w kilometrażu byłej DK 47) – od km 8+595 do km 9+918 (dł. 
1,323 km); 

4) odcinek drogi powiatowej nr 1667K Rabka-Zdrój (ul. Podhalańska) – Ponice – od skrzyżowania z ul. 
Rynek i ul. Kilińskiego w m. Rabka-Zdrój do skrzyżowania z ul. Zakopiańską tj. od km 0+000 do km 
0+387 (dł. 0,387 km). 

2. Odcinki dróg powiatowych wymienione w ust. 1, na mocy art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych, zostają zaliczone do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotarskiego 
 

Maria Domagała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3578


	UCHWAŁA NR 111/XVI/2025 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-06T14:23:30+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




